BRINDANDO SERVICIO DE EXCELENCIA
LIGENGIA MVE-27
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Itinerario 2025

Dia 1 Traslado Aeropuerto Internacional al Hotel de su eleccion.

Dia 2 Tour de la ciudad de San José, con almuerzo y compras.

Dia 3 Volcan Irazi, Basilica de nuestra sefiora de los Angeles y el Valle de Orosi, con almuerzo.
Dia 4 Dialibre

Dia 5 Dialibre

Dia 6 Dialibre

Dia 7 Dia Libre

Dia 8 Traslado Hotel de su eleccién al Aeropuerto Internacional
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7 noches alojamiento en Hotel de su eleccion.
Todos los desayunos incluidos.

Todos los impuestos incluidos.

02 almuerzo.

Todos los traslados.

Tour de la ciudad de San José, con almuerzo y compras.

Tour Volcan Irazt y Basilica de los Angeles y Valle de Orosi con almuerzo.
Todos los traslados.
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HOTELES
NEW CASA FIORELLA BOUTIQUE
TURISTA

Soluxe ELSESTEO
DUNN INN
Villas Tournon

Autentico

SUPERIOR
Country Inn & Suites
RADISSON SAN JOSE
Aurola Delta By Marriott
Irazi Hotel & Studio
Wyndahm San Jose Herradura
Rincén del Valle
KC Hotel
Barcelo San Jose Palacios

LUJO

DOUBLE TREE HILTON Cariari (1 abril al 31 dic)
DOUBLE TREE HILTON Cariari (1 enero al 31 marzo)
Crowne Plaza la Sabana
Hilton Graden Inn Sabana
Gran Hotel Costa Rica Curio

Hilton San Jose Sabana

Grano de Oro

LIGENGIA MVE a7

BRINDANDO SERVICIO DE EXCELENCIA

SENCILLA DOBLE TRIPLE NINOS 3-9

984 586 518 196
847 518 456 196
929 559 486 196
929 559 486 196
929 559 503 196
984 586 518 196
1077 633 548 196
1077 633 551 196
1077 633 551 196
1077 633 551 196
1094 641 554 196
1094 641 554 196
1251 719 643 196
1178 683 569 196
1334 761 625 196
1434 811 691 196
1453 820 735 196
1747 968 854 196
1958 1073 919 196
2179 1184 993 196

Tarifas minimo 2 pasajeros viajando juntos.
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